

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงต่อเติมหลังคาตามาณสถานบ้านโคก หมู่ที่ ๑, ๑๐ และ ๑๓ บ้านโคก  
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวน ๑ หลัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๗๒๖,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านโคกกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๑๕,๕๒๒.๕๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร	จำนวน	๑ หน้า
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้างอาคาร	จำนวน	๑ หน้า
๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา	จำนวน	๒ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :
 

๗.๑ นายสมพร	แก้วงาม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวสันต์	วรสีนา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวมณีนยา	เรืองอุทัย	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ต่อเติมหลังคาฉาบปูนสถานสถานที่ก่อสร้าง ฉาบปูนสถาน บ้านโคก หมู่ 1,10,13

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	715,522.50	
2	งาน/กลุ่มงาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	715,522.50	
	ราคากลาง	715,522.50	
ราคากลาง (.....เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบสตางค์.....)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ .....  
 (นางสาววิยดา ภักดีสุวรรณ)  
 รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านโคก  
 รักษาการแทน ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโคก

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายสมพร แก้วงาม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....  
 (นายพรหมพิศ บริบูรณ์วงศ์)  
 รองนายกเทศมนตรีตำบลบ้านโคก

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายวสันต์ วรสีนา)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ .....  
 (นางอุไรลักษณ์ สุขุข)  
 รองนายกเทศมนตรีตำบลบ้านโคก

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวมนันยา เรืองอุทัย)  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

เห็นชอบ .....  
 (นายชัยวัฒน์ ดาวเรือง)  
 นายกเทศมนตรี



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ต่อเติมหลังคาฉาปนสถานสถานที่ก่อสร้าง ฉาปนสถาน บ้านโคก หมู่ 1,10,13

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคกแบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้าคำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	544,692.86	1.3072	712,022.50	
	ป้ายโครงการ	3500		3500	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				715,522.50	
คิดราคา (.....เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบสตางค์.....)				715,522.50	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุง/ต่อเติมหลังคาตามปณสถาน

สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถาน บ้านโคก หมู่ 1,10,13

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก

ยอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย นายวสันต์ วรสีนา เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานดิน/วัสดุรองพื้น								
1.1.1	ดินขุดถมคืน	18.75	ลบ.ม	-	-	148	2,775.00	2,775.00	
1.1.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.9375	ลบ.ม	514.02	481.89	91	85.31	567.21	
1.1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.875	ลบ.ม	1,663.55	3,119.16	391	733.13	3,852.28	
1.2	งานโครงสร้าง								
1.2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.12	ลบ.ม	1,803.74	14,646.37	391	3,174.92	17,821.29	
1.2.2	เหล็ก RB6 (0.222 กก/ม)	0.0738	ตัน	26,366.88	1,945.88	4,100.00	302.58	2,248.46	
1.2.3	เหล็ก DB12 (0.888 กก/ม)	0.4859	ตัน	23,888.04	11,607.20	3,300.00	1,603.47	13,210.67	
1.2.4	ลวดผูกเหล็ก (30กก/เหล็ก 1 ตัน)	16	กก.	71.65	1,146.40		-	1,146.40	
1.2.5	ไม้แบบ/ค้ำยัน (ลด 20% ใช้ 80%)	22.4576	ตร.ม	156	3,503.39	133	2,986.86	6,490.25	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ต่อเติมหลังคาฉาบปูนสถาน

สถานที่ก่อสร้าง ฉาบปูนสถาน บ้านโคก หมู่ 1,10,13

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก

ยอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย นายวสันต์ วรสีนา เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.6	(Carbon Steel Tubes) Ø 2 1/2" 3.2 mm	100	ท่อน	1,250.00	125,000.00	346.20	34,620.00	159,620.00	
1.2.7	(Carbon Steel Tubes) Ø 1 1/2" 2.3 mm	75	ท่อน	590.00	44,250.00	157.80	11,835.00	56,085.00	
1.2.8	เหล็ก C-100*50*20*2.3 mm	101	ท่อน	707.01	71,408.01	198.30	20,028.30	91,436.31	
1.2.9	ชุดแผ่นเพลาทหัวเสา	12	ชุด	200.00	2,400.00	50.00	600.00	3,000.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา								
2.1.1	หลังคา Metal Sheet (0.035 mm)	500.00	ตร.ม	200.00	100,000.00	70.00	35,000.00	135,000.00	
2.1.2	สีทาโครงหลังคา	516.00	ตร.ม	30.00	15,480.00	35.00	18,060.00	33,540.00	
2.1.3	อุปกรณ์ที่จำเป็นสำหรับมุงหลังคา	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	หมายเหตุ
3	หมวดงานอื่น								
3.1	เทคอนกรีต หนา 0.15 cm	30.00	ตร.ม	530.00	15,900.00	-	-	15,900.00	

หน่วย : บาท